# 日出东方控股股份有限公司 关于公司投资的资产管理计划及基金产品进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 日出东方控股股份有限公司(以下简称"公司")认购的首誉光控-瑞丰2 号专项资产管理计划已于2020年12月24日到期。同日,公司接到资产管理人发出 的《首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划延期公告》,该资管计划到期后的存续 及处置方案尚未确定。
- 公司参与设立的上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)即将到期, 经营期限拟延长1年。
- 风险提示: 首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划及上海国泰君安日出东 方投资中心(有限合伙)投资标的均为企业股权,受到标的企业经营不确定、经 营业绩不佳以及宏观因素等影响,存在上述投资所对应的公允价值减少的风险以 及上述投资存在不能全额收回的风险。

#### 一、首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划

公司于2017年3月,以自有资金5,000万元认购了首誉光控资产管理有限公司 发行的首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划(以下简称"本计划"),资产托管人 为招商银行股份有限公司北京分行。根据合同约定,本计划通过受让LP份额的方 式取得并持有深圳远致富海三号投资企业(有限合伙)(以下简称"合伙企业") 的有限合伙份额及其对应权利,合伙企业投资于深圳市高新投集团有限公司(以 下简称"高新投")股权。本计划到期日为2019年12月24日。具体内容详见公司 于2017年3月27日披露的《日出东方太阳能股份有限公司关于公司认购首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划的公告》(公告编号: 2017-011)。

2020年2月12日,公司披露了《日出东方控股股份有限公司关于资产管理计 划进展公告》(公告编号: 2020-017), 首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划延期 一年,至2020年12月24日。

2020年12月24日,公司接到资产管理人首誉光控资产管理有限公司发出的《首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划延期公告》,"2020年12月21日,合伙企业以视频形式召开2020年第二次合伙人会议,会议对合伙企业到期后的存续及处置问题进行讨论。此次合伙人会议未能就合伙企业到期后的存续及处置形成一致意见,同时经全体合伙人协商一致提出以下方案:

- 1. 希望执行事务合伙人在两周内协调高新投和其主要国资股东与部分合伙人进行相关沟通。
- 2. 待上述沟通完成后,协调时间再次召开合伙人会议(现场会议或者现场会 议和线上会议结合的方式),最终讨论合伙企业到期的存续和处置问题。

鉴于资管计划将于2020年12月24日到期,上述持有人大会未能就合伙企业到期后的存续及处置形成一致意见,且协商一致拟再次召开持有人大会商讨后续事宜,根据《首誉光控-瑞丰2号专项资产管理计划资产管理合同》之约定,本计划的存续期限将相应延长,待合伙企业有限合伙人会议形成合伙企业续期及资产处置的一致决议后,管理人将另行公告。"

公司将密切跟踪本计划进展情况,按规定及时履行信息披露的义务。敬请广大投资者注意投资风险。

## 二、上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)

1. 上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)基本情况

公司于2015年12月,与上海国泰君安好景投资管理有限公司、上海国泰君安创新创业投资中心(有限合伙)、国泰君安投资管理股份有限公司、广州金融控股集团有限公司、上海赞惠实业有限公司联合成立股权投资基金——上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙),经营期限为5年(2015年12月29日至2020年12月28日)。根据需要,经全体合伙人同意,可最多延长3年。具体内容详见公司于2015年12月23日披露的《日出东方太阳能股份有限公司关于出资设立上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)的公告》(公告编号:2015-068)。

截至本公告披露日,上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)认缴出资 54,090万元,实缴出资18,030万元,具体出资结构如下:

序号	投资者名称	认缴出资 (万元)	实缴出资(万元)
1	上海国泰君安好景投资管理有限公司	90.00	30.00
2	上海国泰君安创新创业投资中心(有限合伙)	6, 300. 00	2, 100. 00
3	国泰君安投资管理股份有限公司	2, 700. 00	900.00

4	日出东方控股股份有限公司	27, 000. 00	9,000.00
5	广州金融控股集团有限公司	9,000.00	3,000.00
6	上海赞惠实业有限公司	9,000.00	3,000.00
	合计	54, 090. 00	18, 030. 00

## 2. 上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)进展情况

上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)将于2020年12月28日到期,因 所投项目尚未完全退出,上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)已于近日 召开了合伙人会议,根据合伙人协议,目前合伙人会议已取得按实缴出资额四分 之三以上的合伙人的同意,拟将上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)延 期一年,延期期间不再收取管理费。各合伙人正在按内部流程签署相关文件。

公司将密切跟踪上海国泰君安日出东方投资中心(有限合伙)进展情况,按规定及时履行信息披露的义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

日出东方控股股份有限公司董事会 二〇二〇年十二月二十五日